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Mod INV I

D€rgohet deri 20 dit0 mbas mbytljes s6 tremujorit n6
Ministri, Drejtorin6 e Statistikds sE Rrethit, tE cilat e
d6rgojnd n0 INSTAT brenda muajit.

Institucioni
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TT, PERGJITHSHT,U TTNANE

INVESTIME TE REALIZUARA PT,R PERIUDHiiN JANAR-DHJETOR 2024
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Tremujori II Prej fillimir te vitirNr. Emertimi NJ.M.

Realizim Realizim
Investime giithsej miji lck6

I Toka, troje, terrene
2 NdCrtesa

3 Nddrtime dhe instalime td pdrgjithshme
4 Instalime teknike, makineri, pajis.je, veg

Mjete transporti
6 Pajisje zyre dhe infbrmatike 1,700 I,499.0 I 499.11
7 Program software

TOTAI-I 1,499 1,499
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Ilod l-\\' 2

DArgohet deri 20 dit€ mbes mbylljes s6 trcmujorit nC

Ministri, Drejtorin€ e Stltistik€s s€ Rrethit, t€ cilat c
dErgojn6 n€ INSTAT brctrde murjiL

Institucioni
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JUHDTKSIONIT TE PENCIITHSUETT TIN,IITE

OBJEKTET ME TO RENDESISHMf, TE INVESTIMEVE TE REALTZUARA PER PERIUDHEN
JANAR. DHJETOR 2024

(me vlere totale te objektit 5 milion leke e lart)
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Tremujori IVNr. EmErtimi NJ.M. Prej fillimir tE vitit

I Ndertime dhe instalime te pergiithshme

2. Mjete transporti 000/ lek€
Pajisje zyre 1.700/ leke 1,.199.0 1.199.0

4 000/ leke

000/ lek€
6 000r leke
7 000/ Ieke
8 000/ lek€ ,/
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Mod lN\'3

DErgohet deri 20 ditE mb.s nbylljes sE tremujorit ne

Ministri, DrejtorinE e StrtistikEs se Rrethit, tE cilrt e

dergojnE na INSTAT brendr murjit
Institucioni
GJYKATA E SHKALLES SE PARE f, JURIDIKSIONIT TE PERGJTTHSHEM TIRANE

INVESTIME TE REALTZUARA SIPAS BURIMEVE TE FINANCIMIT
PER PERIUDHEN JANAR.DHJEToR 2024
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Tremujori Iv Prei fillimit tc lititNr Emertimi NJ.M

Realizim Realizim
Investimet giithsej t-700.00 1,J99 l.{99
Ndare sipas burimeve te financimit
Buxheti ishtetit 1.700.00 r,.199 l.{99

I Toka" troje, terrene

2 Nde.tesa
3 Ndenime dhe insalime te pergiithshme
l Insralime teknike. makineri, paisje. vegla

5 llieIe transponi
6 Pajisje zyre dhe informatike 1.700.00 1.499.0 1,t99
7 Pajisje elektronike(program software)
B Mjetet e veta {.6{1.00 {.tJ9.00 {.139.00
I Toka- troje. terrene

2 Rikonstruksion Ndenesa 4.644.00 4.r39.00 4.139.00
3 Ndenime dhe insralime te pergjithshme
{ Instalime teknike. makineri. paisje. vegla

l ete\t
6 Pajisje zvre dhe informatike
7 Te tjera specifiko
c Finrncime te huaja mijE leka 0
I oka- tro e. lerTene

2 Ndenesa
l Ndenime dhe instalime te pergjithshme
l Instalime teknike. makineri paisje. vegla

5 cle\I
6 !4ijqie 4.re dhe iDformatike
7 Te tjera specifiko ,//
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Institucioni
KiISHILLI I LARTI, GJYQTSOR

Drejtore

Mod INV 4

DErgohet bashkE me evidencEn vietore ne

INSTAT brenda muajit

REALIZIMI I INVESTIMEVE SIPAS INSTITUCIONEVE PER JANAR. DHJETOR 2024

00O/leke

N,J.M. viti 2024Nr Em€rtimi

mil€ lek€Investime giithsej
NdarE sipas ndErmarjeve, institucioneve:

l Giykata e Lart€

2 Giykata e Apelit Dunes

Giykata e Apelit G jirokast€r

4 Giykata e Apelit Korqe

) Giykata e Apelit Shkoddr

6 Gjykata e Apelit Tirane
7 Giykata e Apelit Vlore
8 Giykata e Apelit per Krimet e Renda

9 Giykata e tuethit Giyqesor Beral
l0 Giykata e tuethit Giyqesor Dib€r
ll Giykata e tuethit Gjyqdsor Durr€s

t2 Giykata e kethit Giyq6sor Elbasan

l3 Gjykata e Rrcthit Gjyqesor Fier
t4 Giykata e Rrethit Gjyqdsor Giirokast€r
l5 Giykata e Rrethit Giyq€sor Kavai€
l6 Giykata e Rrethit Giyqesor KorQe

t7 Giykata e Rrethit Giyqesor KruiE

18 Giykata e Rrethit Giyqesor Kukes

t9 Gjykata e Rrcthit Giyqesor Kurbin
20 Gjykata e Rrethit Giyq€sor Lezh6

2t Gjykata e Rrethit Giyqesor Lushnie

22 Giykata e Rrethit Giyqesor Mat
23 Giykata e Rrethit Giyqesor Permet

24 Giykata e Rrethit Giyqesor Poeradec

25 Giykata e Rrethit Giyqesor Puke

26 Giykata e Rrethit Giyqesor Sarande

27 Gjykata e Rrethit Gjyq€sor Shkod€r
28 Gjykata e tuethit Gjyqesor Timne 1.700.00 r.499.00
29 Gjykata e Rrelhil Gjyqcsor Tropoie
30 Gjykata e Rrethit Gjyqesor Vlore
3l Gjykata e Shkalles se ParC per Krimet e Renda

32 Gjykata Administrative e Apelit Tirane
JJ Giykata Administrative e Shkallds se Pare Durres

34 Gjykata Adminisfative e Shkalles sd Pard Giiroka
35 Gjykata Adminisrative e Shkalles sE Pare Korge

Giykata Administrative e Shkallds s€ Par€ Shkod€ ,.:iiE---\
Gjykata Administative e Shkalles sE Par€ Tirand .,.'jt[eifllio .\

38 Gjykata Administrative e Shkallds s0 ParE Vlor€ clp^o).---J -z\
39 K. L. GJ. r,fr.*'i. xiL\ 4

Totali \u.,-1? l'm/' (
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Institucioni
GJYKATA E SHKALLTS ST PARE E JURIDIKSlONIT TO PTRGJITHSHEM TIRANE

PASQYRA 2/PU
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F.merlimi NJ. M 'l'remujori Il Prei fillilnir te vitit Gjend.ia n€ fund Cjithsej femra
l. Punonjds giithsei : n r.mes 24tl 248 256 t75
-Drejtues I I I

-Specialist me arsim te lartg 63 63 64 38
-Teknike dhe specialiste n€ zbatim 136 136 143 t24
-Nepunes te thjeshte 23 6
-Punetore 25 25 25 7
ll. Punonj6s giithsej, nga tO cilot: n r.mes 2{8 2ltl 256 t75
-buxhetore 248 24tl 256 t75
-jobuxhetor€

gsve giithscj :I ll,Fondi i pa mi.ii lckE 126,897 s32,552 0 0
-pel drejtuesit | ,225 4,828
-per specialiste me arsim Ie larte 70,227 299.746
-per teknike dhe specialiste ng zbatim 47,600 196,784

:pq! Irepunes te thjeshte 3.847 r5.307
-per punetore 3998 t5.887
lV.Fondi i pagave giithsei, nga i cili : nriil lekl t26,897 5J2,552 0 0
-pdr bulhetor€ 532.552
-perjobuxhetore
V.Kompensimct giithsei mi.i€ lek€
Vl.l-ondi i paguar si kontribut
pdr sigurimet shoqtrore giithsei : r 5,628 62,292
-pgr buxhetor€ t5.628 62,292
-perjobuxhetore z6l'--
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Institucioni
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM TIRANE

PASQYRA 2/PU II

NUMRI MESATAR I PUNONJISVE DHE FONDI I PAGAVE SIPAS AKTIVITETEVE ME

r
Fla anr

Emenimi Gjithsej si 6 Mujor Gjithsej femra

I. PunonjEs giithsej sipas aktiviteteve me
deg€ dhe nEndeg€ (A+B+C+D+E+F+G) :

n r.mes 256 175

le industrise
B. Punonjes le gieolog. dhe t€ pun.minierave
C. Punonjes te ndertimit
D. Punonjes td transportit dhe komunikacionit
E. Punonjes le bujqesisE, pyjeve dhe peshkimit
F. Punonjes te tregtise
G.Punonjes le degeve te tjera 256 175
II. Fondi i pagave giithsej mii6 lek€ 5J2,552 0
A. Per punonjes ne industri
B. Per punonjes ne gjeol. dhe nE pun.minierave

C. P€r punonjEs n€ nd€rtim
D. PEr punonj€s n€ transport e komunikacion
E. P€r punonj€s n€ bujq€si, pyje dhe peshkim

F. Per punonjes ne tregti
G. P€r punonj€s nE degd tE tjera 532,552a

DEGI DHE NINDEGE DHE SIPAS EMIRTESES sE PERCAKTUAR PEn Jaxan - DHJETOR 2024
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Plotgsohet nga ndgrmanja shtctdrore e perbashket e ajo private

me mbi l0 punetore si dhc institucioni dhc dergohet ne Zyr€n c

Starisrikes ne Ministri, ne Keshillin e Rr€thit dhe nC lnstitucionin

Qendror, 20 dite pas mbarimit te 6 mujorit. Zyra c Statistikes e

Institucioni Ministrise, Kdshillit te Rrcthit dhe e Institucionit Q{ndror e

GJYKATA E SHKALLIS SI, PART E JURIDIKSIONIT TT PIRGJITHSHTM TlRdergon permbledhjen e Kesaj pasqyrc ne INSTAT nje here ne

vit" ne daten 30 janar.

PASQYRA 7/PU

GRUPIMI I PUNONJOSVE SIPAS PAGTS MESATARE MUJoRE QE KANE MARRE PTR PUNEN E KRYER PTR JANAR . SHTAToR 2024

Dre \, l1
M inr usho
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Emenimi Deri nE

t0,000
lek€

10,00r -
20,000 lek€

20,001 -
30,000
lek€

30,001 -
40,000
lek€

40,001 -
60,000
lekd

60,001 -
80,000
lekE

80,001 -
100,000

lek€

Mbi
t00,000
Iek€

l. Punonj€s giithsej sipas aktiviteteve me
deg6 dhe nEndeg€ (A+B+C+D+E+F+G) :

0 0 0 0 {{ J 8{ 125

A. Punonjes te industrise
B. Pu €s t€ gjeologjisd dhe minierave
C. Punonjes te ndertimit
I). Punonj€s t€ transportit dhe komunikacionit
E. PunonjEs t€ bu.iq{sis€, pyjeve dhe peshkimit
li. I'unonjes te tregise
G. Punonj€s te degeve te tjera 0 0 0 0 44 3 tt4 t2s
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Institucioni
GJYKATA E SHKALLiIS SE PART E JURIDIKSIONIT TT PERGJITHSHEM TIRANT

Miratuar nga lnstituti i Statistikes ne shkresen nr.l3E9.

dt.25.03.1993 dhe nC ba7-€ tE l,igiir te statistikes nr.7687

dt. t 6.03.1993.

Plotesohet nga ndermada shtetdrore e perbashket dhe aio

private mc mbi l0 punetord si dhe institucioni dhe

dergohet ne rryren e StatistikEs ne Ministri, ne Keshillin e

Rrethit dhe nd lnstitucionin Qdndror, nje hcre ne vit, ne dt.

20janar. Zyra e Statistikes e Ministrise. Keshillit tg Rrethit

dhe e lnstitucionit Qgndror, e d€rgon permbledhjen e k€saj

pasqyre ne INSTAT nj€ her€ ne vit, ne daten 30 janarPASQYRA 9/PU

GRUPIMT T PUNONJESVE SIPAS PAGTS MESATARE MUJoRE QE KANE MARRE PER PUNii,N E KRYER PiiR JANAR-QERSHoR 2024

rei tttD
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Emeninri Gjithsej Ndar€ sipas shkall6s arsimore
Te ulet 8/vjegar Te larte

25(t 0 7 t0 219

A. Punonjds te industrise
B. Punonjds t€ gjeologiisE dhe minierave
C. Punonjes te nd€rtimit
D. Punonjes te transportit dhe komunikacionit
E. Punonjes te bujq€sis€. pyjeve dhe peshkimit
F. Punonj€s t€ tregtisE

G. Punonj€s te degeve te tiera 256 0 7 l0 2t9

)

I. Punonj€s giithsej sipas aktiviteteve me degd dhe
nEndege (A+B+C+D+E+F+G) :

Te mesme


